



Feel ApS

CVR-nr. 34 58 29 71

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2013

Jørn Simmenæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 29. maj - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feel ApS
Grønnegade 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 58 29 71
Regnskabsår: 29. maj - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørn Simmenæs, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 482.463, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 282.463.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. maj - 31. december 2012

	Note	2012 kr.
Bruttofortjeneste		45.844
Personaleomkostninger	2	(475.418)
Resultat før af- og nedskrivninger		(429.574)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	(52.885)
Resultat før finansielle poster		(482.459)
Finansielle omkostninger	4	(4)
Resultat før skat		(482.463)
Skat af årets resultat	5	0
Årets resultat		(482.463)
Overført overskud		(482.463)
		(482.463)

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	Note	2012
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.104
Indretning af lejede lokaler		55.393
Materielle anlægsaktiver	6	336.497
Andre tilgodehavender		117.500
Finansielle anlægsaktiver		117.500
Anlægsaktiver i alt		453.997
Råvarer og hjælpematerialer		30.000
Varebeholdninger		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.840
Andre tilgodehavender		8.733
Periodeafgrænsningsposter		13.284
Tilgodehavender		49.857
Likvide beholdninger		79.739
Omsætningsaktiver i alt		159.596
Aktiver i alt		613.593

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	Note	2012 kr.
Selskabskapital		200.000
Overført resultat		(482.463)
Egenkapital	7	(282.463)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		593.808
Anden gæld		119.173
Kortfristede gældsforpligtelser		896.056
Gældsforpligtelser i alt		896.056
Passiver i alt		613.593
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	8	
Nærtstående parter og ejerforhold	9	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. maj 2012	80.000	0	80.000
Kontant kapitalforhøjelse	120.000	0	120.000
Årets resultat	0	(482.463)	(482.463)
Egenkapital 31. december 2012	200.000	(482.463)	(282.463)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har ikke præsteret overskud i 2012, og udviklingen er ikke vendt i det første kvartal i 2013. Det er på regnskabsafslæggelsestidspunktet endnu uvist, om selskabet kan overleve og fortsætte driften frem til 31. december 2013.

2 Personaleomkostninger

	<u>2012</u>
	kr.
Lønninger	461.800
Andre omkostninger til social sikring	10.046
Andre personaleomkostninger	<u>3.572</u>
	<u>475.418</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>52.885</u>
	<u>52.885</u>
 der fordeler sig således	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.496
Indretning af lejede lokaler	<u>6.389</u>
	<u>52.885</u>

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>
	<u>4</u>

Noter til årsrapporten

	2012
	kr.
5 Skat af årets resultat	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 29. maj 2012	0	0
Tilgang i årets løb	327.600	61.782
Kostpris 31. december 2012	327.600	61.782
Af- og nedskrivninger 29. maj 2012	0	0
Årets afskrivninger	46.496	6.389
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	46.496	6.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	281.104	55.393

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012
	kr.
Selskabskapital 29. maj 2012	80.000
Tilgang i året	120.000
Afgang i året	0
Selskabskapital 31. december 2012	200.000

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed indtil 31. december 2017. Huslejeforpligtelsen andrager 2.350 t.kr. pr. 31. december 2012.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørn Simmenæs

Michael Fast Petersen